

Maximillian Marketing ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 27 24 47 42

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Maximillian Marketing ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg |
| | CVR-nr.: 27 24 47 42 |
| | Stiftet: 2. juli 2003 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Elgaard Werge, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Werge ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttotab | -6.600 | -313 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 60.561 | 58.515 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4.899 | -4.603 |
| Resultat før skat | 49.062 | 53.599 |
| Skat af årets resultat | -10.780 | -11.770 |
| Årets resultat | 38.282 | 41.829 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 38.282 | 41.829 |
| Disponeret i alt | 38.282 | 41.829 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.574.454 | 1.505.663 |
| Andre tilgodehavender | 1.650 | 2.794 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.576.104</u> | <u>1.508.457</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.775</u> | <u>33.375</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.583.879</u> | <u>1.541.832</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.583.879</u> | <u>1.541.832</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>1.316.862</u> | <u>1.278.580</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.441.862</u> | <u>1.403.580</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 123.987 | 119.232 |
| Selskabsskat | 10.780 | 11.770 |
| Anden gæld | <u>7.250</u> | <u>7.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>142.017</u> | <u>138.252</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>142.017</u> | <u>138.252</u> |
| Passiver i alt | <u>1.583.879</u> | <u>1.541.832</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.236.751 | 1.361.751 |
| Resultatdisponering | 0 | 41.829 | 41.829 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.278.580 | 1.403.580 |
| Resultatdisponering | 0 | 38.282 | 38.282 |
| | 125.000 | 1.316.862 | 1.441.862 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.756 | 4.586 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>143</u> | <u>17</u> |
| | <u>4.899</u> | <u>4.603</u> |
